Sextum**Preceptum**

misi dispositio corporis alii sitū exiger; q̄ naturalis situs est. ut fieri possit. ppter egritudine; vel p̄m guedime. vel p̄iculū sif. focandi fetum. aut ppter alia causam racōnabilem. Quinto fit oscibitus impetuofus cum fit tpe prohibito. a tunc potissi me peccat ille qui petit. Sexto cum fit in loco indebito. ut i. sa. tro. vel in publico in scandalū aliorum. Septimo qui accedit ad impregnatā vicinam p̄tui. vbi timor est de abortu. Octavo cum quis accedit ad menstruatā saltem naturaliter menstruū habēte. vbi videtur fīm sco. q̄ petes sciēter peccat mortaliter. q̄ ut dīc. nō est v̄e risimile q̄ lex noua min⁹ intē dat castitatē q̄ wt⁹ S; leuit. xx. dicitur Qui coperit cū muliere in fluxa mēstruo. a reuelauerit turpitudinē ei⁹. Ipsi aq̄ aperuit fontē sanguinis sui. terhiētur ambo de medio populi sui. hoc autē fīm sco. non infligitur nisi p̄ mōrli. Horatē net sic scot⁹. scūs thv. ad idem declinare videtur in. iiiij. Vnde glosando illā auctoritatē dīc. q̄ intelligitur qn̄ vt qz volūtare cōsentit. Elono videtur impetuofus in eo qui petit debitu p̄t⁹ wtū cōtinētie a se emissum pariōsenfū. Aut ante mōrimonū emissum. cū quo nō

Capitulū**Quintum**

est dispensatum In p̄fatis casibus omnib⁹ act⁹ mōrimoniāl est p̄cēm mōrle. vel multum p̄ p̄m quus mōrli. Notandum tñ p̄ intellectu nomi modi. q̄ ille qui vuit castitatē a cōtrahit mōrimoniū intencōe cōfūman di p̄ carnale; copulam. peccat mōrliter. Secus si solum amo cōiugalis sotietatis Item quis qui vuit cōtinēcia; p̄petuā. non peccat mōrliter p̄t⁹ primū actū mōrimoniālē: petenti oīugi implicite vel explicite debitum reddēdo fīm multos. tñ peccat mōrliter debitum a cōiuge petendo. nisi secum fuerit dispēsatū. Itē sic neuter coniugum p̄t cōtinētiā wuere sine cōsenfū alteri⁹. sic etiā p̄babili⁹ est q̄ neuter posset wuere nolle petere debitū sine alteri⁹ cōsenfū. oīa illa fuit de mente sancti thome in. iiiij. Itē qui vuit cōtinētiā p̄petua; etiam peccat mōrliter. primo actu mōrimoniāli p̄ quē oīum mat mōrimoniū. q̄ wtū suā re poterat post cōtractū religiōnem intrādo qd̄ non fecit.

Capitulū quātum

Cum ventris in gluvi es sit causa mechiae q̄ luxurie ut patuit in p̄mis parētibus q̄ post cibū statim erubuerūt. gen. iiiij. Et Rō. xij. nō abule? iōmellatōib⁹

Sextum

Preceptum

a ebrietatib⁹. Et sequitur. nō
in cubilib; et in pudicicijs. Idē
a patunt in zodomitis. ¶ Vñ eze,
ch. xi. h̄c est inq̄tas sororis
tue zodome. supbia. saturitas
país. et habudātia. et otū ip̄i,
us et filiar̄ ei⁹. Idcirco de vicio
gule tria sūt vidēda. Vñ salua,
tor et lūc. xxi. ait. Attendite ne ḡ
uetur cor da v̄ra crapula et ebe
tate. Crapula id ē cruda epu
la. Ideo q̄ de vtroq; vidēdū ē.
Primo de gula i. ḡne. Secundo
de sobrietate. Tercio de ieiunio
quomō ad illud teneam. Qñ
tū ad prīmū tria dicētur pñci
paliter. Primo quid sit tpan
cia. et quid gula. Secundo que
sint species gule. Tercio qñ sit
mortale vel veniale peccatum.
Qñtum ad prīmū notandū
q̄ ad intelligendū quid sit vici
um castrim argie. q̄gruit scire
q̄uo abstinemēdū sit. Est aut ab
stinentia sumptū vel subtractio
cibi vel potū sūm. q̄ reā dictat
raco. Vñ. ii. p̄t. i. mistrate in fi
de vestr̄ virtutē. in virtute au
te scientiā. in scientia aut absti
nētiā. Ex q̄ p̄t; abstinentiā fieri
optere sūm sciāz. vice; qñtū op
ti sumendo. q̄lia opt. vbi opt.
quādo oport. et p̄t quid oport
et pro congruentia hominū
bonorum cum quibus viuit
homo. et pro congruencia per
sonae sue. et pro sue valitudinē.